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Jędrzejów dn. 02.02.2017 r.
 

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie

w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia
 " w ramach Regionalnegopozostających bez pracy w powiecie jędrzejowskim (III)

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020
ogłasza nabór wniosków dotyczących:

organizacji stażu

 w projekcie stanowić mogą jedynie osoby spełniające łącznie następujące warunki:Grupę docelową

są osobami ;powyżej 29 roku życia 1

pozostają bez pracy i są  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie;zarejestrowane
ustalono dla nich  (bezrobotni wymagający wsparcia) w rozumieniu art. 33 ustawy  II profil pomocy
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy);
znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, przez co należy rozumieć, że należą do jednej z 

:poniższych kategorii osób
osoby po 50 roku życia,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne, tj. bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy,
osoby z niskimi kwalifikacjami.

Wnioski można składać  bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w od dnia 03.02.2017r.
Jędrzejowie, ul. Okrzei 49B, w godzinach od 7:15 do 15:15, pokój nr 14 (Kancelaria)

Umowy o zorganizowanie stażu będą zawierane na okres około 6 miesięcy.

Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone.
Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania limitu środków finansowych 
przeznaczonych na realizację tej formy wsparcia.

Wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych są dostępne na stronie 
internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie http://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale ''Urząd

'' oraz w siedzibie tutejszego Urzędu – I piętro, pokój nr 2 i 3./Dokumenty do pobrania
 

Zachęcam do korzystania z tej formy wsparcia
 

http://jedrzejow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
http://jedrzejow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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Maciej Tomczyk
Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy
 
                                                                 
 Do projektu kwalifikować się będą wyłącznie osoby, które w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie 1

 ukończyły 30 rok życia
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